ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  94/2018 - PR

148/2018
148/2018

01/08/2018

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

148/2018
94/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
17/08/2018

Contratação de empresa especializada em fogos de artificio, para realização de Show Pirotécnico para os
eventos alusivos ao "Aniversário do Município e Natal para Todos 2018".

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  94/2018 - PR

148/2018
148/2018

01/08/2018

Folha:  2/4

 LOTE:  1

CESAR AUGUSTO R. MASCARENHAS - ME     (2346)

1 01 - Torta leque com 28 tubos de 3/4 polegadas de diâmetro cores
diversas;
01 - Torta com 30 tubos de 1,5 polegadas de diâmetro cores
diversas Kamurro;
01 - Torta 25 tubos pirocolor com bombas de 1,5 polegadas cores
diversas com gliter;
02 - Tortas com 30 tubos de 1,5 polegadas de diâmetro cores
diversas chorão;
02 - Tortas 25 tubos com bombas de 1,5 polegadas cores diversas
pancadão;
01 -  Torta 25 tuboscom bombas 2.0 polegadas cores diversas;
01 - Girandola 702 multicores com bombas de 1,5 polegadas cores
diversas;
01 - Girandola 1.000 tiros com cores (mista) estopim lento e
bombas coloridas 1,5;
01 - Torta 12 tubos cada com bombas de 2,5 polegadas cores
diversas;
01 - Torta 30 tubos de morteiros de 1,5 polegadas cores diversas
gira lider;
02 - Kits pirotécnicos com 36 tubos cada de bombas de 1,5
polegadas cores diversas;
12 - Morteiros de 03 polegadas de diâmetro cores diversas;
04 - Morteiros de 04 polegadas de diâmetro cores diversas;
01 - Kit pirotécnico 1.200 tiros com cores diversa de 1,5 polegadas;

UNI 1,00  0,0000 3.410,4348 3.410,43

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  94/2018 - PR

148/2018
148/2018

01/08/2018

Folha:  3/4

 LOTE:  1

CESAR AUGUSTO R. MASCARENHAS - ME     (2346)

2 02 - Tortas leque lider com 28 tubos de 3/4 polegadas de diâmetro
cores diversas;
02 - Tortas lider com 30 tubos de 1,5 polegadas de diâmetro cores
diversas kamurro;
01 - Torta 25 tubos pirocolor com bombas de 1,5 polegadas cores
diversas com gliter;
02 -  Tortas lider com 30 tubos de 1,5 polegadas de diâmetro cores
diversas chorão;
01 -  Torta 25 tubos com bombas de 1,5 polegadas cores diversas
pancadão;
01 -  Torta 50 tubos com bombas de 2,0 polegadas cores diversas;
03 - Girândola 702 multicores com bombas de 1,5 polegadas cores
diversas;
01 - Girândola 1.800 tiros com cores (mista) Estopim lento e
bombas coloridas 1,5;
02 -  Torta 25 tubos cada com bombas de 2,5 polegadas cores
diversa;
02 - Tortas 30 tubos de morteiros de 1,5 polegadas cores diversas
gira lider;
03 kits pirotécnicos com 36 tubos cada de bombas de 1,5
polegadas cores diversas;
24 - Morteiros de 03 polegadas de diâmetro cores diversas;
08 - Morteiros de 04 polegadas de diâmetro cores diversas;
01 - Kit pirotécnico 1.8000 tiros com cores diversas de 1,5
polegadas;

UNI 1,00  0,0000 9.378,6957 9.378,70

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  94/2018 - PR

148/2018
148/2018

01/08/2018

Folha:  4/4

 LOTE:  1

CESAR AUGUSTO R. MASCARENHAS - ME     (2346)

3 04 - Tortas leque lider com 28 tubos de 3/4 polkegadas de diâmetro
cores diversas;
03 - Tortas lider com 30 tubos de 1,5 polegadas de diâmetro cores
diversas kamurro;
03 - Tortas 25 tubos pirocolor com bombas de 1,5 polegadas cores
diversas com gliter;
03 - Tortas lider com 30 tubos de 1,5 polegadas de diâmetro cores
diversas chorão 02 torta 25 tubos Pirocolor com bombas de 1,5
polegadas cores diversas pancadão;
01 - Torta 50 tubos pirocolor com bombas de 2,0 polegadas cores
diversas;
04 -  Girândola 702 multicores lider com bombas de 1,5 polegadas
cores diversas;
02 Girândolas 1.800 tiros com cores (mista) Estopim lento e
bombas coloridas 1,5;
02 Torta 25 tubos cada com bombas de 2,5 polegadas cores
diversas;
03 tortas 30 tubos de morteiros de 1,5 polegadas cores diversas
gira lider;
05 kits pirotecnicos com 36 tubos cada de bombas de 1,5
polegadas cores diversas;
36  morteiros de 03 polegadas de diametro cores diversas;
16 morteiros de 04 polegadas de diâmetro cores diversas;
01 kit pirotécnico 3.600 tiros com cores diversas de 1,5 polegadas;
08 morteiros de 05 polegadas de diâmetro cores diversas;
02 morteiros de 06 polegadas de diâmetro cores diversas;
02 morteiros de 07 polegadas de diâmetro cores diversas;

UNI 1,00  0,0000 6.820,8696 6.820,87

Total do Fornecedor: 19.610,00
Total Geral: 19.610,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.058.3.3.90.39.00.00.00.00 (240)  Saldo: 33.502,56

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL